F. G. 2122

6. ARISTOTELES

Aristotelis Stagiritae omnia quae extant opera nunc primum selectis translationibus, collatisque cum graecis emendatissimis exemplaribus, margineis scholijs illustrata, & in nouum ordinem digesta: additis etiam nonnullis libris nunquam antea latinitate donatis: Auerrois Cordubensis in ea opera omnes qui ad nos pervenere commentarii, aliique ipsius in logica, philosophia, & medicina libri: quorum aliqui non amplius a Latinis visi, nuper a Iacob Mantino sunt conuersi: alij ab eodem clarius ac fidelius, quam vnquam antea ab alijs, translati ... Levi Gersonidis annotationes in dem Iacob Mantino interprete. ... M. Antonij Zimarae in Aristotelis & Auerrois dicta contradictionum solutiones. Io. Baptistae Bagolini Veronensis labore, ac diligentia. ... Venetiis, apud Iuntas, 1550-1552.

11 v. in 5 33 cm (4°).

Posseduto il v. 1, 1552.

7. FIGLIUCCI, Felice

Di Felice Figliucci senese, Della filosofia morale libri dieci. Sopra i dieci libri dell'Etica d'Aristotile. In Vinegia, per Giouanmaria Bonelli, 1552.

520, [18] c. ill. 15 cm (8°).

Pr. 1079

8. NIFO, Agostino

I ragionamenti di M. Agostino da Sessa ... sopra la filosofia morale d'Aristotele. Raccolti dal reueren. monsig. Galeazzo Florimontio, vescouo d'Aquino, et nuouamente mandati in luce da Girolamo Ruscelli ... In Venetia, per Plinio Pietrasanta, 1554.

[8], 151 p. 20 cm (4°).

XIX c. 35

9. PLATO

Omnia diuini Platonis opera tralatione Marsilii Ficini, emendatione, et ad graecum codicem collatione Simonis Grynaei, summa diligentia repurgata. Cum indice plenissimo, ut inspicienti patebit. Quae omnia recenti hac nostra editione quam potuit diligentissime expolita sunt, atque elaborata. Venetiis, apud Ioannem Mariam Bonellum, 1556.

[52], 646 p. 35 cm (2°).

F. L. I F. 3

10. MAXIMUS TYRIUS

Μαξίμου Τυρίου ... λόγοι μα'. Maximi Tyrii ... Sermones siue disputationes XLI. Graece nunc primum editae. [Genevae], ex officina Henrici Stephani parisiensis typographi, 1557.

[8], 363 [ma 263], [8], 320 p. 17 cm (8°).

Segue con proprio front.: Maximi Tyrii philosophi platonici sermones siue disputationes XLI. Ex Cosmi Paccii ... interpretatione, ab Henrico Stephano quamplurimis in locis emendata.

Per il luogo di pubblicazione cfr. CHAIX-DUFOUR-MOECKLI, p. 33. F. L. 65

11. PICO DELLA MIRANDOLA, Giovanni

Ioannis Pici Mirandulae ... omnia quae extant opera: nuper clariss. virorum ingenio, ac labore illustrata, et innumeris erroribus expurgata. Ea autem haec sunt. Ioannis Pici Mirandulae vita a Ioanne Francisco ... Pici filio elegantissime conscripta ... His omnibus nuper addite fuerunt Conclusiones, quas ipse, dum uiueret, maxima omnium laude tueri conatus est. Index demum his omnibus adiectus est copiosissimus. Venetiis, apud Hieronymum Scotum, 1557.